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SAAT 1.Sınıf / Şube A 2.Sınıf / Şube A

16.01.2024

11:00-12:00 1689 Yol Bilgisi Doç. Dr. ŞEBNEM KARAHANÇER

14:00-15:00 1692 Yapılarda Enerji Tasarrufu ve İzolasyon Dr. Öğretim 
Üyesi NÜKHET ŞAPCI

15:00-16:00 1683 Mekanik ve Statik Dr. Öğretim Üyesi MUSTAFA SİVRİ

17.01.2024

12:00-13:00 1691 Matematik I Öğr. Gör. HÜSEYİN ALİ DAĞHAN 
1692 Matematik I Öğr. Gör. HÜSEYİN ALİ DAĞHAN 

13:00-14:00 1699 Sistem Analizi ve Tasarımı Dr. Öğretim Üyesi 
MUSTAFA SİVRİ

14:00-15:00 5187 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I Öğr. Gör. SİBEL 
YILDIZ KOCAKAHYA

15:00-16:00 5187 İngilizce I (Hazırlık Eğitimine Tabi Olmayan Öğrenciler 
İçin) Öğr. Gör. RAMAZAN YAVUZ

16:00-17:00 5187 Türk Dili I Öğr. Gör. TARIK ÜLÜFER

18.01.2024

09:00-10:00 1683 Yapı Teknolojisi Öğr. Gör. Dr. ŞÜKRÜ ÖZKAN

13:00-14:00 1689 Betonarme Dr. Öğretim Üyesi MUSTAFA SİVRİ 
1690 Betonarme Dr. Öğretim Üyesi MUSTAFA SİVRİ 

15:00-16:00 1689 Çevre Koruma Prof. Dr. HAKAN CEYLAN

19.01.2024

10:00-11:00 1689 Çelik Yapılar Dr. Öğretim Üyesi YUSUF TAHİR 
ALTUNCI 
1690 Çelik Yapılar Dr. Öğretim Üyesi YUSUF TAHİR 
ALTUNCI 

11:00-12:00 1689 Yapı Malzemeleri Prof. Dr. HAKAN CEYLAN 
1689 INT-3103-A-Yapı Malzemeleri Prof. Dr. HAKAN 
CEYLAN 
1689 INT-3103-A-Yapı Malzemeleri Prof. Dr. HAKAN 
CEYLAN 
1689 INT-3103-A-Yapı Malzemeleri Prof. Dr. HAKAN 
CEYLAN 
1689 INT-3103-A-Yapı Malzemeleri Prof. Dr. HAKAN 
CEYLAN 
1689 INT-3103-A-Yapı Malzemeleri Prof. Dr. HAKAN 
CEYLAN 
1689 INT-3103-A-Yapı Malzemeleri Prof. Dr. HAKAN 
CEYLAN 
1689 INT-3103-A-Yapı Malzemeleri Prof. Dr. HAKAN 
CEYLAN 
1690 Yapı Malzemeleri Prof. Dr. HAKAN CEYLAN 

22.01.2024

10:00-11:00 1689 Zemin Mekaniği Dr. Öğretim Üyesi NÜKHET ŞAPCI 
1690 Zemin Mekaniği Dr. Öğretim Üyesi NÜKHET ŞAPCI 

14:00-15:00 1689 Bina Bilgisi Öğr. Gör. Dr. ŞÜKRÜ ÖZKAN 
1690 Bina Bilgisi Öğr. Gör. Dr. ŞÜKRÜ ÖZKAN 

15:00-16:00 1710 Bitirme Projesi Prof. Dr. HAKAN CEYLAN

23.01.2024

10:00-11:00 1699 Bilgisayarda Çizim Öğr. Gör. NESİBE UYSAL 
1696 Bilgisayarda Çizim Öğr. Gör. NESİBE UYSAL 

1691 İşletmede Mesleki Eğitim Prof. Dr. HAKAN CEYLAN

14:00-15:00 1695 İngilizce Öğr. Gör. RAMAZAN YAVUZ
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SAAT 1.Sınıf / Şube A 2.Sınıf / Şube A

23.01.2024

15:00-16:00 1689 Metraj ve Keşif İşleri Dr. Öğretim Üyesi YUSUF TAHİR 
ALTUNCI 
1690 Metraj ve Keşif İşleri Dr. Öğretim Üyesi YUSUF TAHİR 
ALTUNCI 

24.01.2024

10:00-11:00 1689 Yapı Tesisatları Dr. Öğretim Üyesi YUSUF TAHİR 
ALTUNCI 
1690 Yapı Tesisatları Dr. Öğretim Üyesi YUSUF TAHİR 
ALTUNCI 

15:00-16:00 1695 Türk Dili Öğr. Gör. Bedriye LAFCI

16:00-17:00 1695 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi Öğr. Gör. SİBEL YILDIZ 
KOCAKAHYA

KODU DERSLIK ADI KAT BİNA

1683 TEKNIKBILIMLER-Zemin--A blok-229(101) 0 Teknik Bilimler MYO

1689 TEKNIKBILIMLER-1. Kat--A blok-235(201) 1 Teknik Bilimler MYO

1690 TEKNIKBILIMLER-1. Kat--A blok-236(202) 1 Teknik Bilimler MYO

1691 TEKNIKBILIMLER-1. Kat--A blok-237(203) 1 Teknik Bilimler MYO

1692 TEKNIKBILIMLER-1. Kat--A blok-238(204) 1 Teknik Bilimler MYO

1695 TEKNIKBILIMLER-1. Kat--A blok-241(207) 1 Teknik Bilimler MYO

1696 TEKNIKBILIMLER-Zemin--B blok-242(409) 0 Teknik Bilimler MYO

1699 TEKNIKBILIMLER-Zemin--B blok-245(408) 0 Teknik Bilimler MYO

1710 TEKNIKBILIMLER-Zemin--C blok-256(509) 0 Teknik Bilimler MYO

5187 TEKNIKBILIMLER-Zemin--B blok-260(407) 0 Teknik Bilimler MYO

Mavi Renkli Dersler seçmeli dersleri, Yeşil Renkli Dersler Üniversite Ortak Seçmeli Dersleri göstermektedir.
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SAAT 1.Sınıf / Şube B 2.Sınıf / Şube B

16.01.2024

15:00-16:00 1688 Mekanik ve Statik Dr. Öğretim Üyesi MUSTAFA SİVRİ

18.01.2024

09:00-10:00 1689 Yapı Teknolojisi Öğr. Gör. Dr. ŞÜKRÜ ÖZKAN 
1690 Yapı Teknolojisi Öğr. Gör. Dr. ŞÜKRÜ ÖZKAN 

19.01.2024

11:00-12:00 1691 Yapı Malzemeleri Prof. Dr. HAKAN CEYLAN

22.01.2024

14:00-15:00 1691 Bina Bilgisi Öğr. Gör. Dr. ŞÜKRÜ ÖZKAN

15:00-16:00 1689 Bitirme Projesi Dr. Öğretim Üyesi MUSTAFA SİVRİ

23.01.2024

10:45-11:30 1691 İşletmede Mesleki Eğitim Dr. Öğretim Üyesi MUSTAFA 
SİVRİ

11:00-12:00 1699 Bilgisayarda Çizim Öğr. Gör. NESİBE UYSAL 
1696 Bilgisayarda Çizim Öğr. Gör. NESİBE UYSAL 

24.01.2024

10:00-11:00 1691 Yapı Tesisatları Dr. Öğretim Üyesi YUSUF TAHİR 
ALTUNCI

KODU DERSLIK ADI KAT BİNA

1688 TEKNIKBILIMLER-Zemin--A blok-234(106) 0 Teknik Bilimler MYO

1689 TEKNIKBILIMLER-1. Kat--A blok-235(201) 1 Teknik Bilimler MYO

1690 TEKNIKBILIMLER-1. Kat--A blok-236(202) 1 Teknik Bilimler MYO

1691 TEKNIKBILIMLER-1. Kat--A blok-237(203) 1 Teknik Bilimler MYO

1696 TEKNIKBILIMLER-Zemin--B blok-242(409) 0 Teknik Bilimler MYO

1699 TEKNIKBILIMLER-Zemin--B blok-245(408) 0 Teknik Bilimler MYO

Mavi Renkli Dersler seçmeli dersleri, Yeşil Renkli Dersler Üniversite Ortak Seçmeli Dersleri göstermektedir.

T.C.
ISPARTA UYGULAMALI BİLİMLER ÜNİVERSİTESİ 

Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu İnşaat Teknolojisi Sınav Programı
Tarih:17.01.2024 09:45:01

Sayfa:3/4



G
Ü

N

SAAT 1.Sınıf / Şube 2.Sınıf / Şube C

22.01.2024

15:00-16:00 1710 Bitirme Projesi Dr. Öğretim Üyesi NÜKHET ŞAPCI

23.01.2024

11:30-12:15 1691 İşletmede Mesleki Eğitim Dr. Öğretim Üyesi NÜKHET 
ŞAPCI

KODU DERSLIK ADI KAT BİNA

1691 TEKNIKBILIMLER-1. Kat--A blok-237(203) 1 Teknik Bilimler MYO

1710 TEKNIKBILIMLER-Zemin--C blok-256(509) 0 Teknik Bilimler MYO

Mavi Renkli Dersler seçmeli dersleri, Yeşil Renkli Dersler Üniversite Ortak Seçmeli Dersleri göstermektedir.

T.C.
ISPARTA UYGULAMALI BİLİMLER ÜNİVERSİTESİ 

Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu İnşaat Teknolojisi Sınav Programı
Tarih:17.01.2024 09:45:01

Sayfa:4/4


